לא רק שאין בהם להצביע על חבלות קשות ברוח התיאור הדרמטי שהושמע ע"י התובעת בתארה את מעשי השוטר, אלא שהמצאים בהחלט מתיישבים עם דברי השוטר בנוגע לניסיונותיו לרסן את התובעת ולהוציאה מהסניף לאור התנהגותה וסירובה לעזוב.

אין גם מחלוקת כי לפי ס' 10 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 לשוטר אשר עצר את התובעת היתה זכות חוקית לרסנה תוך הפעלת כוח סביר.

29. כל אותם פרכות, תמיהות והבדלים בגירסאות השונות שמסרה התובעת, והעובדה שלא דבקה בגירסה אחת ברורה הגיונית ועקבית, מחייבת את המסקנה כי לא ניתן לסמוך על גרסתה. משקלם הכולל של הסתירות והספיקות מטיל ספק של ממש בגרסתה, ומביא לקביעה כי לא עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח את תביעתה.

43. לפיכך, התביעה נדחית.

44. התובעת תישא בהוצאות הנתבעים בסך של 3,000 ₪ לכל אחד.
בעת פסיקת ההוצאות התחשבתי, לפניי משורת הדין, במצבה הכלכלי הנטען של התובעת.

ניתן להגיש ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מיום קבלת פסק הדין.
המזכירות תשלח את פסק הדין לבי"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ד כסלו תשע"ד, 17 נובמבר 2013, בהעדר הצדדים.